省科技厅关于组织申报2018年度大学生科技创业专项计划项目的通知

0
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

　　各市、州、直管市、神农架林区科技局，东湖国家自主创新示范区管委会，各有关单位：

　　根据《湖北省科技企业创业与培育工程升级版实施方案》和《湖北省科技促进大学生创业就业专项行动》的要求，现将2018年度湖北省大学生科技创业专项申报工作有关事项通知如下：

　　一、申报对象

　　2015年以后在湖北省省级以上科技企业孵化器、校园科技创业孵化器及众创空间内注册的、具有独立法人资格的初创科技企业。

　　二、支持领域

　　支持互联网、生物医药、智能制造、信息服务以及文化科技融合领域（动漫影视、光影体验、数字出版、新媒体信息等）内的创新创业项目。包括：

　　1、具有一定创新性、技术含量较高、市场前景较好的的科技创新产品项目；

　　2、具有完整的创业计划和具有创新商业运营模式的现代服务业及文化创意领域的创业项目；

　　3、其它相关创新性项目。

　　三、申报条件

　　1、企业工商注册成立时间应在2015年1月1日以后，注册地址应在省级以上科技企业孵化器、校园科技创业孵化器及众创空间内；

　　2、企业法人代表应为2015年以后（含2015年）取得国家承认学历的高校毕业生；

　　3、入驻科技企业孵化器的企业需要与孵化器签有孵化协议书；

　　4、具有与项目开发、运营相适应的人才队伍；

　　5、企业运行正常，有发展潜力；

　　6、在往年大学生科技创业专项中已立项支持的企业不得再次申报。

　　四、申报程序及要求

　　1、企业申报。申报企业按照要求填报《大学生科技创业专项计划项目申报书》，并将申报书纸质版提交给企业注册所在孵化器审核,由孵化器主要负责人签字盖章后将纸质版扫描。

　　2、园区审核。各孵化器应对园区内企业申报情况进行审核和确认，确保创业项目和申报材料的真实性和完整性，并由孵化器负责人在申报表的审核确认栏签字并加盖孵化器公章。

　　3、网上提交。企业进入省科技厅网站www.hbstd.gov.cn，登录“科技计划申报”中的“在线申报”系统“科技创新创业服务能力建设-大学生科技创业专项”进行申报，按要求填写项目申报信息，上传孵化器签字盖章的申报书纸质版扫描件（申报书纸质版扫描件必须为PDF格式，大小控制在15M以内，专家评审以上传的电子申报书为准），提交成功将获得受理编号。

　　4、项目推荐。各市、州、直管市、神农架林区科技局和东湖国家自主创新示范区管委会负责在线上平台对申报项目进行审核推荐，根据厅计划管理账号登录省科技厅“在线申报”系统，对本地区的申报项目进行审核及推荐，无省级以上孵化器、众创空间、校园孵化器盖章审核确认的申报项目不予通过。各单位在线上推荐完成后，请将加盖单位公章的项目申报汇总表及所有通过确认企业的申报材料纸质版一式一份报送至省科技厅协调办。

　　5、网上申报时间。自即日起到2017年11月16日17:00截止。

　　五、有关要求

　　1、各申报主体要保证申报材料的真实可靠，如发现申报人提供虚假项目资料的行为，一经查实，将列入失信者名单，不再受理该申报主体的项目申报。对已拨付的扶持资金予以追回，并依法追究推荐、审核及申报相关人员责任。

　　2、各地科技管理部门及科技企业孵化器、众创空间等创业服务机构要高度重视，加强宣传，精心组织，选拔推荐一批优秀科技创业项目。各推荐审核部门要加强审查，严格把关，确保申报资料真实有效。对审核把关不严、工作不力的地方和单位，将在后期予以通报。

　　六、联系方式

　　省科技厅协调办 黄源　　027－87135795

　　陈满   027－87135349

　　邮箱：chenman1118@163.com

　　技术咨询电话：027-87265789、87222271、87265608

　　附件：2018年湖北省大学生科技创业专项计划项目申报书
　　                                                                            省科技厅

　　                                                                       2017年9月25日